PAGE
5

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации города-КУРОРТА железноводска ставропольского края

	г.Железноводск
	№

	О внесении изменений в муниципальную программу города-курорта Железноводска Ставропольского края «Управление имуществом                 города-курорта Железноводска Ставропольского края», утвержденную постановлением администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 30 октября 2015 г. № 878

      В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г.                  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города-курорта Железноводска Ставропольского края, решением Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края от 18 декабря 2015 г. № 510-IV «О бюджете города-курорта Железноводска Ставропольского края на 2016 год»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Внести в муниципальную программу города-курорта Железноводска Ставропольского края «Управление имуществом города-курорта Железноводска Ставропольского края», утвержденную постановлением администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от        30 октября 2015 г. № 878 «Об утверждении муниципальной программы города-курорта Железноводска Ставропольского края «Управление имуществом города-курорта Железноводска Ставропольского края»                       (с изменениями, внесенными постановлениями администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 17 марта 2016 г. № 187,                            от 20 мая 2016 г. № 395, от 09 сентября 2016 г. № 700, от 17 ноября 2016 г.             № 981) (далее соответственно – постановление, Программа), следующие изменения:
         1.1.В паспорте Программы:

         1.1.1. Позицию «Сроки   реализации Программы» паспорта   Программы изложить в следующей редакции:
 «

	Сроки реализации Программы
	2016-2019 годы

                                                                                                                                   ».
        1.1.2. Позицию  «Объемы  и   источники   финансирования    Программы» паспорта Программы изложить в следующей редакции:
«

	Объемы и источники финансового обеспечения Программы
	объем   финансового   обеспечения   Программы составит     всего     38873,84     тысяч     рублей,                в      том     числе:                                                     объем              бюджетных        ассигнований        бюджета          города-курорта   Железноводска               Ставропольского         края   38873,84     тысяч  рублей,  в    том     числе    по   источникам     финансового обеспечения:                                    за        счет           межбюджетных   трансфертов,         предоставляемых из федерального   бюджета   0,00  тысяч   рублей,  в  том  числе  по годам:                                                                     2016 год – 0,00 тысяч рублей;                                                    2017 год – 0,00 тысяч рублей;                                                                    2018 год – 0,00 тысяч рублей;                           2019 год – 0,00 тысяч рублей;                                                           за        счет       межбюджетных        трансфертов,   предоставляемых из   бюджета Ставропольского  края  0,00 тысяч  рублей,  в том  числе по годам:                                                                     2016 год – 0,00 тысяч рублей;                                                    2017 год – 0,00 тысяч рублей;                                                                    2018 год – 0,00 тысяч рублей;                          2019 год – 0,00 тысяч рублей;                                                              за    счет     средств     бюджета    города-курорта Железноводска           Ставропольского        края               38873,84 тысяч  рублей, в том числе по годам:                                                                       2016 год – 9858,24 тысяч рублей;                                                    2017 год – 9809,20 тысяч рублей;                                                                    2018 год – 9603,20 тысяч рублей;                           2019 год – 9603,20 тысяч рублей;                                                         прогнозируемый         объем            финансового   обеспечения     за   счет  средств    федерального    бюджета,    бюджета    Ставропольского     края, бюджета       города-курорта       Железноводска      Ставропольского    края  и  юридических     лиц     0,00 тысяч рублей,   в том числе по годам:                                                    2016 год – 0,00 тысяч рублей;                                                    2017 год – 0,00 тысяч рублей;                                                                    2018 год – 0,00 тысяч рублей;                              2019 год – 0,00 тысяч рублей

         ».
1.2. Приложение 1 «Сведения об индикаторах достижения целей муниципальной программы города-курорта Железноводска Ставропольского края «Управление имуществом города-курорта Железноводска Ставропольского края» и показателях решения задач подпрограмм Программы и их значениях» к Программе изложить в новой прилагаемой редакции.
1.3. Приложение 2 «Перечень основных мероприятий подпрограмм Программы города-курорта Железноводска Ставропольского края «Управление имуществом города-курорта Железноводска Ставропольского края» к Программе изложить в новой прилагаемой редакции.

1.4. Приложение 3 «Объемы и источники финансового обеспечения муниципальной программы города-курорта Железноводска Ставропольского края «Управление имуществом города-курорта Железноводска Ставропольского края» к Программе изложить в новой прилагаемой редакции.
        1.5. В приложении 4 «Подпрограмма «Управление муниципальной собственностью города-курорта Железноводска Ставропольского края» муниципальной программы города-курорта Железноводска Ставропольского края «Управление имуществом города-курорта Железноводска Ставропольского края» (далее - Подпрограмма) к Программе:

        1.5.1. Позицию «Сроки   реализации подпрограммы» паспорта   Подпрограммы изложить в следующей редакции:

 «

	Сроки реализации Подпрограммы
	2016-2019 годы

                                                                                                                                   ».
        1.5.2. Позицию «Объемы и источники финансового обеспечения подпрограммы» паспорта Подпрограммы изложить в следующей редакции:
«

	Объемы и источники финансового обеспечения Подпрограммы
	объем финансового обеспечения Подпрограммы составит   8389,40   тысяч рублей,  в  том  числе:                 объем              бюджетных              ассигнований               бюджета        города-курорта       Железноводска Ставропольского края 8389,40 тысяч  рублей,  в том      числе    по     источникам     финансового обеспечения:                                                            за      счет            межбюджетных  трансфертов, предоставляемых из федерального бюджета  0,00   тысяч    рублей,   в том числе по годам:                                                                     2016 год – 0,00 тысяч рублей;                                                    2017 год – 0,00 тысяч рублей;                                                                    2018 год – 0,00 тысяч рублей;                                     2019 год – 0,00 тысяч рублей;                                                           за         счет        межбюджетных     трансфертов, предоставляемых              из                   бюджета  Ставропольского края  0,00 тысяч  рублей, в том числе по годам:                                                                     2016 год – 0,00 тысяч рублей;                                                    2017 год – 0,00 тысяч рублей;                                                                    2018 год – 0,00 тысяч рублей;                               2019 год – 0,00 тысяч рублей;                                                             за   счет   средств     бюджета      города-курорта Железноводска             Ставропольского      края            6401,01    тысяч  рублей, в том числе по годам:                                                                       2016 год – 2230,50 тысяч рублей;                                                    2017 год – 2190,30 тысяч рублей;                                                                    2018 год – 1984,30 тысяч рублей;                           2019 год – 1984,30 тысяч рублей;                                                           прогнозируемый           объем         финансового обеспечения      за счет   средств   федерального   бюджета,      бюджета     Ставропольского края, бюджета       города-курорта       Железноводска     Ставропольского    края  и     юридических  лиц    0,00 тысяч рублей,   в том числе по годам:                                                    2016 год – 0,00 тысяч рублей;                                                    2017 год – 0,00 тысяч рублей;                                                                    2018 год – 0,00 тысяч рублей;                            2019 год – 0,00 тысяч рублей

                                                                                                                                    ».
1.5.3.  В абзаце пятом в разделе «Характеристика основных мероприятий Подпрограммы» Подпрограммы слова «2018» заменить словом «2019».
1.6. В приложении 5 «Подпрограмма «Обеспечение реализации муниципальной программы города-курорта Железноводска Ставропольского края» «Управление имуществом города-курорта Железноводска Ставропольского края» и общепрограммные мероприятия» муниципальной программы города-курорта Железноводска Ставропольского края «Управление имуществом города-курорта Железноводска Ставропольского края» к Программе абзацы четырнадцатый- двадцатый изложить в следующей редакции:
«Объем      финансового       обеспечения       Подпрограммы         составит                30484,44 тысяч рублей, в   том   числе: объем    бюджетных      ассигнований       бюджета      города-курорта       Железноводска         Ставропольского       края                           30484,44    тысяч рублей,  в  том      числе    по     источникам     финансового                          обеспечения:

за      счет        средств       бюджета       города-курорта        Железноводска Ставропольского края 30484,44 тысяч  рублей, в том числе по годам:                                                                                    2016 год – 7627,74 тысяч рублей;                                                                                     2017 год – 7618,90 тысяч рублей;

2018 год – 7618,90 тысяч рублей;
2019 год – 7618,90 тысяч рублей.».
         Срок реализации Подпрограммы 2016-2019 годы.
        2. Признать утратившими силу:

        2.1. Пункты 1.1-1.5 пункта 1 постановления администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 17 ноября 2016 г. № 981           «О внесении изменений в муниципальную программу города-курорта Железноводска Ставропольского края «Управление имуществом города-курорта Железноводска Ставропольского края», утвержденную постановлением администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 30 октября 2015 г. № 878».

         3. Разместить муниципальную программу города-курорта Железноводска Ставропольского края «Управление имуществом города-курорта Железноводска Ставропольского края» на официальном сайте Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края и администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края в сети Интернет.
         4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края Бондаренко Н.Н.

 5. Настоящее   постановление   вступает в   силу со дня его подписания.
Исполняющий полномочия главы

города-курорта Железноводска
Ставропольского края, первый

заместитель главы администрации

города-курорта Железноводска

Ставропольского края                                                                  Н.Н.Бондаренко
Проект подготовлен управлением имущественных отношений   администрации
города-курорта   Железноводска

	Начальник управления

имущественных отношений администрации города-курорта Железноводска

	И.В.Гречишников

	Проект вносит:

	Первый заместитель главы администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края

	             Н.Н.Бондаренко

	Проект визируют:

	Заместитель главы администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края - начальник Финансового управления администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края

	Л.А.Дюкарева

	Заместитель главы администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края

	С.В.Цвиркунов

	Руководитель юридического отдела администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края

	                Е.В.Левенко

	Руководитель отдела
экономического развития и торговли

администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края

	                О.В.Зевалова

	Руководитель отдела

по обеспечению деятельности     администрации города-курорта          Железноводска Ставропольского края

	                      Г.В.Рудкова